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Les réductions ne peuvent pas être cumulées et s’endentent hors taxes portuaires et 
autres suppléments. 
Vous trouverez notre offre pour trajets spéciaux et événementiels sur twincityliner.com. 
Nos conditions générales de vente et de transport s’appliquent. Vous pouvez les consulter 
sur le site twincityliner.com
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Vienne – 
Bratislava

€25
T ICK ET

RED

HORAIRES
2025



www.twincityliner.com+43 (0) 1 904 88 80

21.03. – 04.05.2025 | 29.09. – 02.11.2025
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Tarifs Economy, trajet simple, par personne
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PRÉSAISON ET FIN DE SAISON
05.05. – 28.09.2025
HAUTE SAISON

2025:
21.04.
01.05.
29.05.
09.06.
19.06.
15.08.
26.10.
01.11.
08.12.

Lu Ma Me Je Ve Sa Di Jrs*

€ 39

Lu Ma Me Je Ve Sa Di Jrs*

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 34

€ 34

€ 34

€ 34

€ 34
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16:30
17:45
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12:00

14:30
16:00

18:30
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09:00
10:15
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17:30

Lu Ma Me Je Ve Sa Di Jrs*
08:30

09:45 € 39€ 34

€ 39€ 3412:30
13:45

16:30
17:45 € 39€ 34

09:00
10:15 € 34

Lu Ma Me Je Ve Sa Di Jrs*
10:30
12:00

14:30
16:00

18:30
20:00

€ 34

€ 39€ 34

€ 39€ 34

16:00
17:30 € 34

€ 39

€ 39

Catégories
Eco à partir de € 34,– | Eco Plus à partir de € 38,– | 
Eco View à partir de € 40,– | First Class à partir de 
€ 42,– | Captain’s Lounge € 54,–*

Red Tickets
Billets à € 25,–* par trajet

Sièges sur le pont découvert* 
Le luxe d’une décapotable sur le Twinny, en cas 
de beau temps! Les billets sont disponibles à la 
vente 1h avant le départ, pour seulement € 34,–* 
par pers.

Embarquement
Débarcadère de Vienne/Schwedenplatz ou 
Bratislava/centre historique – 30 min. avant le 
départ. Titre de transport valide obligatoire.

Bagage
Bagage à main de jusqu’à 9 kg inclus. Bagages 
lourds et volumineux sur demande.

Red  
Ticket 

Enfants
Gratuit pour les moins de 2 ans accompagnés d’un 
adulte (pas de place assise prévue).  
50% de réduction excl. taxes portuaires et autres 
suppléments.

Chien
Supplément de € 5,–. Carnet de vaccination UE  
valide, muselière et laisse obligatoires.

Cyclistes
Transport possible contre un supplément de  
€ 5,– par vélo.  
Pré-inscription obligatoire. Bornes de recharge  
pour vélos électriques disponibles.

Fauteuils roulants
Pré-inscription obligatoire.	

Buffet à bord
En-cas, boissons, souvenirs disponibles à bord.
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